MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB

PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS – PROPAE

RESULTADO FINAL – PAES – EDITAL 02/2014 – INSCRITOS EM FEVEREIRO– CAMPUS DOS MÂLES –BAHIA (RESULTADO

PRELIMINAR)

                 A Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE) no uso das suas atribuições,

torna pública a divulgação do resultado preliminar da seleção para o Programa de Assistência ao Estudante (PAES), Campus dos

Malês – Bahia, referente às inscrições realizadas em fevereiro de 2015, objeto do Edital 02/2014/PROPAE, nos seguintes termos:

 Moradia Instalação Alimentação Transporte Social

1 ALDAN COLLA IÉ R$ 380,00

 R$

760,00 R$

150,00

R$ 760,00 R$ 150,00

2 AMADÚ VICTOR BEDAM R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

3 AVELINO VAZ R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

4 CARLITOS N. NSAMBE R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

5 CATIA MANUEL R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

6 ELMA PEREIRA MANÉ R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

7 EMO MONTEIRO R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

8 FELIZMINA NANCASSA R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

9 FERNANDO COLONIA R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

10 IBRA CO R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

11 IRENE LOPES R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

12 JOSÉ EDUARDO GARCIA DOS SANTOS R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

13 LAURO JOSÉ DE ASSUNÇÃO ROSA CARDOSO R$ 380,00 R$ 760,00

14 LENIRA MENDES MONTEIRO GONÇALVES R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

15 LAZARO UASSENA UMA R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

16 LOCARINE UDÚLCIENE MENDES ONCAMPO R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

17 MAMADU DJALÓ R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

18 MAURILHO DA SILVA SALDANHA R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

19 MOACIR ARMANDO SOARES DA GAMA R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

20 NATÁLIA ERNESTO CÁ R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

21 NOEMIA ARMANDO MONTEIRO R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

22 SÓNIA MARIA RAMOS GONÇALVES  R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

23 VALDIR BICALÉ INFULNA IÉ R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

 São Francisco do Conde, 23 de fevereiro de 2015.

Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE).